
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 민간단체 지원을 통한 군정 참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 37,094,942 37,004,800 90,142

국             53,941 46,941 7,000

특              1,500 0 1,500

도            104,920 50,920 54,000

군         36,934,581 36,906,939 27,642

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 1,982,358 1,796,694 185,664

도              4,500 4,500 0

군          1,977,858 1,792,194 185,664

민간단체 지원을 통한 군정 참여 확대 48,194 26,460 21,734

도              4,500 4,500 0

군             43,694 21,960 21,734

국민운동 관련단체 지원 39,194 17,460 21,734

301 일반보상금 37,934 16,200 21,734

10 행사실비보상금 37,934 16,200 21,734

  ○ 새마을교육생 교육여비                12,000                  0           12,000

  ○ 새마을교육생 위탁교육비                 9,734                  0            9,734

    - 1박2일                 3,015                  0            3,015

    - 2박3일                 6,413                  0            6,413

    - 3박4일                   306                  0              306

  120,000원 * 100명

  67,000원 * 45명

  121,000원 * 53명

  153,000원 * 2명

후생복지 1,241,560 1,203,580 37,980

직원후생복지 증진 65,560 27,580 37,980

201 일반운영비 20,260 18,280 1,980

01 사무관리비 20,260 18,280 1,980

  ○ 공무원 퇴직자(정년, 명예)행사                 1,980                  0            1,980

    - 현수막 제작                   180                  0              180

    - 공로패 제작                 1,500                  0            1,500

    - 축하 화환,수반,꽃목걸이 등 7종
                  300                  0              300

  60,000원 * 3회

  150,000원 * 5명 * 2회

       150,000원*2회

202 여비 36,000 0 36,000

04 국제화여비 36,000 0 36,000

  ○ 공무원 해외체험 연수여비                36,000                  0           36,000  36,000,000원

열린군정 구현 590,140 474,690 115,450

군정시책 추진 171,450 177,450 △6,000

203 업무추진비 153,000 163,000 △10,000

03 시책추진업무추진비 153,000 163,000 △10,000

  ○ 군정 시책추진업무추진비               153,000            163,000         △10,000  153,000,000원

303 포상금 4,000 0 4,000

01 포상금 4,000 0 4,000

  ○ 인구증가 및 월별 중점 추진과제 시책추진
    우수부서 시상                 4,000                  0            4,000

    - 최우수                 2,000                  0            2,000

    

  500,000원 * 2개부서 * 2회
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 열린군정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 우수                 1,200                  0            1,200

    - 장려                   800                  0              800

  300,000원 * 2개부서 * 2회

  200,000원 * 2개부서 * 2회

주민자치활성화 지원 164,323 160,873 3,450

301 일반보상금 47,151 43,701 3,450

04 자율방범대원운영비 41,275 37,825 3,450

  ○ 자율방범대원 피복비                 3,450                  0            3,450  75,000원*46명

방범용 CC-TV 설치 공사 123,000 5,000 118,000

401 시설비및부대비 123,000 5,000 118,000

01 시설비 123,000 5,000 118,000

  ○방범용 CCTV 설치공사 및 이설
              118,000                  0          118,000      118,000,000원

공무원단체 관리 지원 26,498 15,998 10,500

노동조합 운영 26,498 15,998 10,500

202 여비 21,190 10,690 10,500

01 국내여비 21,190 10,690 10,500

  ○공무원 노사 교육 및 워크숍 참석 여비
               18,900              8,400           10,500      경정70,000원*45명*3일*2회

민방위운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 113,763 110,763 3,000

국                985 985 0

도             10,230 4,230 6,000

군            102,548 105,548 △3,000

민방위 교육.훈련 강화 113,763 110,763 3,000

국                985 985 0

도             10,230 4,230 6,000

군            102,548 105,548 △3,000

민방위 교육 훈련 장비 확충 0 6,000 △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

군                  0 500 △500

10 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

  ○생활민방위 시범마을 훈련비                     0              1,000          △1,000  경정  0원

도                  0 500 △500

군                  0 500 △500

405 자산취득비 0 5,000 △5,000

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

01 자산및물품취득비 0 5,000 △5,000

  ○생활민방위 시범마을 장비 구입                     0              5,000          △5,000  경정 0원

도                  0 2,500 △2,500

군                  0 2,500 △2,500

예비군육성 지원 37,383 28,383 9,000
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부서: 총무과
정책: 민방위운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육.훈련 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              9,000 0 9,000

군             28,383 28,383 0

308 자치단체등이전 26,883 17,883 9,000

도              9,000 0 9,000

군             17,883 17,883 0

07 예비군육성지원경상보조 26,883 17,883 9,000

  ○ 예비군 경계경비용 장비지원                 9,000                  0            9,000

    - 핸드토키                 3,000                  0            3,000  300,000원*10개

도              3,000 0 3,000

    - 판쵸우의                 6,000                  0            6,000  20,000원*300개

도              6,000 0 6,000

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

국가 보훈 사업 지원 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

태평양전쟁 전후 국외 강제동원 7,000 0 7,000

국              7,000 0 7,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○ 일제강제동원 업무추진 급식비
                1,050                  0            1,050      7,000원 * 5명 * 30일

국              1,050 0 1,050

  ○ 일제강제동원 업무추진 사무용품 구입(복사
    용지 외4종)                   950                  0              950      190,000원 * 5종

국                950 0 950

202 여비 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○ 일제강제동원 업무추진 여비
                5,000                  0            5,000      20,000원 * 5명 * 50일

국              5,000 0 5,000

전자정부구현(일반공공행정/일반행정) 1,554,787 1,568,287 △13,500

국             45,956 45,956 0

특              1,500 0 1,500

도             17,190 17,190 0

군          1,490,141 1,505,141 △15,000

행정정보화 인프라 구축 426,945 441,945 △15,000

행정정보화 기반 조성 120,510 135,510 △15,000

207 연구개발비 39,510 54,510 △15,000

02 전산개발비 39,510 54,510 △15,000

  ○ 행정업무용 소프트웨어 구입                39,510             54,510         △15,000

    - 바이러스 방역프로그램 구입                     0             15,000         △15,000  경정 0원

지역정보화 역량 강화 47,826 46,326 1,500
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부서: 총무과
정책: 전자정부구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특              1,500 0 1,500

도              5,940 5,940 0

군             40,386 40,386 0

정보화마을 운영 16,476 14,976 1,500

특              1,500 0 1,500

군             14,976 14,976 0

201 일반운영비 12,236 10,736 1,500

특              1,500 0 1,500

군             10,736 10,736 0

02 공공운영비 11,280 9,780 1,500

  ○ 다문화가정 화상상봉시스템 구축
                1,500                  0            1,500      1,500,000원 * 1개소

특              1,500 0 1,500

유아초중등 교육재정 지원(교육/유아및초중등교육) 1,813,750 1,756,790 56,960

도             25,000 25,000 0

군          1,788,750 1,731,790 56,960

지방교육사업 지원 1,813,750 1,756,790 56,960

도             25,000 25,000 0

군          1,788,750 1,731,790 56,960

교육환경 개선 지원 1,134,540 1,077,580 56,960

307 민간이전 62,000 0 62,000

02 민간경상보조 3,500 0 3,500

  ○ 함평여중고 이전 민간추진위원회 지원
                3,500                  0            3,500      3,500,000원 * 1회

04 민간행사보조 58,500 0 58,500

  ○ 영어경시대회 시험 및 성적우수학생 해외캠
    프 위탁비                58,500                  0           58,500      58,500,000원

308 자치단체등이전 1,070,100 1,075,140 △5,040

06 교육기관에대한보조금 1,070,100 1,075,140 △5,040

  ○ 야간자율학습 후 통학택시제 운영 사업
               32,400             37,440          △5,040      경정15,000원 * 20일 * 9개월 * 12대

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 31,397,576 31,546,558 △148,982

도             48,000 0 48,000

군         31,349,576 31,546,558 △196,982

인력운영비 31,096,966 31,245,948 △148,982

도             48,000 0 48,000

군         31,048,966 31,245,948 △196,982

인건비(총괄) 26,305,575 26,454,557 △148,982

도             48,000 0 48,000

군         26,257,575 26,454,557 △196,982

101 인건비 25,042,459 25,042,459 0

도             48,000 0 48,000

군         24,994,459 25,042,459 △48,000

03 무기계약근로자보수 2,880,834 2,880,834 0

  ○수로원               142,219            142,219                0
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -기본급                68,141             68,141                0  경정946,400원*6명*12월

도             48,000 0 48,000

군             20,141 68,141 △48,000

303 포상금 1,263,116 1,412,098 △148,982

02 성과상여금 1,263,116 1,412,098 △148,982

  ○ 성과상여금             1,263,116          1,412,098        △148,982

    -S등급               487,591            537,597         △50,006

    -A등급               455,069            505,069         △50,000

    -B등급               320,456            369,432         △48,976

  경정3,750,700원*130명

  경정2,844,180원*160명

  경정1,525,980원*210명

기본경비 300,610 300,610 0

당직실 운영 84,080 84,080 0

201 일반운영비 83,080 84,080 △1,000

01 사무관리비 83,080 84,080 △1,000

  ○ 당직실 전기용품 구입                     0              1,000          △1,000  경정 0원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○당직실 전기용품 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원
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